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 افرادی که از این برنامه استفاده می کنند دو گروه هستند که در پایین توضیح داده خواهند شد.
 

 

 هامدیران رستوران
 

  کاراکتر و شامل اعداد و حروف  8 حداقلدرس ایمیل و یک رمز عبور که آ رای ثبت نام در این برنامه بایدمدیران رستوران ب

دهی، ساعات کاری و درس، مناطق سرویسی رستوران،آا وارد کردن نام رستوران، منطقهاست را مشخص کرده و پس ازآان ب

 توانید به کمک یک نقشه و از طریقی رستوران را میمنطقهی ثابت ارسال غذا، ثبت نام خود را تکمیل کند. زمان و هزینه

برای تعیین منطقهکنید. همچنین خودکار تعیین  در اختیار شما قرار گرفته است، به صورت Repositoryدیتایی که توسط این 

تغییر  با توجه به این که این اطلاعات بعدها ممکن استاستفاده کنید.  Polygonتوانید از نقشه و یک دهی نیز میی سرویس

 لاعات رستوران در نظر گرفته باشیم.کند نیاز است قسمتی را هم برای ویرایش اط

رای و یا بحذف نها را یاآاضافه کند پس از انجام فرایند ثبت نام، مدیر باید بتوانند غذاهای مختلف خود را به منوی رستوران خود 

و تایید کند تا  بررسیها به رستوران رسیده است را هایی که از طریق مشترید. همچنین باید سفارشنمدتی غیر قابل سفارش ک

 استفاده کنید. Websocket توانید ازها مینی تغییرات لیست سفارشآ برای دریافت به دست مشتری برسد. پیک توسط

ان یا چلوکباب همزم 3هایی مانند اولین سفارش یا سفارش تواند با اضافه کردن کوپن برای سفارشمدیر رستوران همچنین می

هایی مانند ماست رایگان یا مواردی این چنینی بدهد. توجه داشته باشید که شروط اجرای مواردی مانند این به مشتریان هدیه

 سازی باشد.کوپن و هدیه باید تا جای ممکن قابل سفارشی

که مشتریان برای غذاهای مداری، مدیران رستوران باید قابلیت پاسخ دادن به نظراتی در راستای فرهنگ شفافیت و مشتری

 اند نیز داشته باشند.رستوران منتشر کرده

https://github.com/rferdosi/tehran-districts
https://github.com/rferdosi/tehran-districts


 کاربر عادی

حروف و  شامل اعدادو  کاراکتر 8 حداقلکه رمزعبورو یک شماره موبایل کاربر عادی به عنوان مشتری باید بتواند با وارد کردن 

ن تعیی برای م، منطقه وآادرس مشتری نیز مشخص شود.است در این برنامه ثبت نام کند. پس از ثبت نام اولیه نیاز است نا

ر بیشتر کارب باشد. برای جذب ویرایش اطلاعات کاربر عادی نیز باید قابلتوانید از نقشه استفاده کنید. خودکار منطقه کاربر نیز می

میلیون تومان  1در برنامه ثبت نام کند  1400ی کسانی که تا پایان سال همهباید  (و البته مشکلات قانونی ثبت درگاه پرداخت)

 اعتبار رایگان هدیه بدهد.

وجو کند و از بین ی اصلی برنامه با توجه به نام غذا، نام رستوران، نام منطقه در بین غذاها جستمشتری باید بتواند در صفحه

سفارش خود را ثبت کند و مبلغ سفارش  (ال بودن غذااز لحاظ زمانی، مکانی و فع)غذاهایی که در حال حاضر قابل سفارش هستند 

بهآان،  محل ارسال غذا را توسط یک نقشه دریافت کنید و با توجه Location توانید از کاربر عادیمیاز اعتبارش کم شود. 

مختلف  غذای تواند شامل چندتوجه داشته باشید که هر سفارش میدهند را مشخص کنید. هایی که بهآانجا سرویس میرستوران

 ی غذاها فقط باید از یک رستوران باشند.باشد اما همه

ی سفارش از اعتبار، تا زمان دریافت غذا باید مراحل و زمان تقریبی دریافت سفارش به پس از ثبت سفارش و کم شدن هزینه

 نی تغییرات وضعیتآ رای دریافتتوانید بمیکاربر نمایش داده شود تا مشتری بداند چقدر تا رسیدن غذای خود فاصله دارد. 

 استفاده کنید. Websocketسفارش در جریان کاربر از 

ی ی کاربر و رستوران نیز نمرهی ارسال بر اساس منطقهی زمان و هزینههمچنین نوشتن یک الگوریتم خوب برای محاسبه

 امتیازی دارد.

 مرحله دارد که به شرح زیر است: 4هر سفارش 
 

 د رستوراندر انتظار تایی .1
 



 سازیمادهل آدر حا .2
 

 در حال ارسال توسط پیک .3
 

 شدهتحویل داده .4

 

تواند برای غذاهایی که سفارش داده بود نظر ثبت کند تا هم راهنمای سفارش مشتریان دیگر پس از دریافت سفارش، مشتری می

متن و یک  5تا  1از  متیازاشامل یک ی بهترین کیفیت موجود کمک کند. نظر ثبت شده باشد و هم به رستوران در جهت ارائه

 است.کاراکتر  141توضیح است که حداکثر 

ن غذا یک لیست از غذاهای محبوب هر کاربر آ شده بههای مشتری از یک غذا و میانگین امتیازهای دادهبا توجه به تعداد خرید

تر، در صورتی که تر سفارش دهد. به طور دقیقه سریعشود تا بتواند غذاهای مورد علاقه خود را بدون فوت وقت و هر چمحاسبه می

ن آ ستاره باشد، 3یازهایی که به آن داده بیشتر از بار سفارش داده باشد یا میانگین امت 5بیشتر از یک مشتری از یک غذای خاص 

 شود.ی فرد اضافه میغذا به لیست غذاهای مورد علاقه

 نها را مجدداً سفارش دهد.را نیز در مشاهده کند و یکی ازآ ارشات خودتواند تاریخچه سفکاربر همچنین می

 

 

 

 نکات نهایی
 
 
 

به صورت بهینه و  (به بالا 357px ) و موبایل (ابه بال 1366px )ی شما باید برای دو حالت دسکتاپبرنامه .1

 طراحی شود. Responsiveاصطلاحاً 
 

 حتماً باید دارای ساختار(  goاند مخصوصاً زبان اند و چه بکچه فرانت)شده توسط شما ی نوشتهتوجه کنید که برنامه .2

 
 .(ی زیادی از شما کسر خواهد شددر غیر این صورت نمره)بندی مناسب باشد پوشه و

  



ران و مشتری قرار اند شما شامل دو برنامه مجزا است که در اختیار مدیر رستوتوجه داشته باشید که قسمت فرانت .3

 گیرد.می

 سازی موارد خارج از صورت پروژه نمره اضافی ندارد.موارد قرمز رنگ به صورت امتیازی قرار دارند. همچنین پیاده .4
 
 

 

 

 


